
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 77/2024 

Θέρμη 16-09-2024 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΘΕΡΜΗΣ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ WWW.NPID.GR ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΝΕΤ» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2024 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 362/2023 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 8300/16-01-2024 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την ανάγκη χρήσης των υπηρεσιών που παρέχει η ειδική διαδικτυακή 

εφαρμογή «www.npid.gr» σε θέματα που αφορούν τις Δημοτικές Επιχειρήσεις 

όπως Γενικά – Διοικητικά - Όργανα Διοίκησης - Οικονομικά των Επιχειρήσεων - 

Προσωπικό - Συμβάσεις - Ειδικά θέματα για ΔΕΥΑ - Διοικητικά – Νομικά θέματα 

- Χρηματοδοτούμενα Προγράμματα - Νομοθεσία- Νομολογία - Χρήσιμα 

Εργαλεία, κ.α. 

7. Την ανάγκη ανανέωσης εγγραφής για την απόκτηση κωδικού πρόσβασης της 

Επιχείρησης.  

8. Το γεγονός ότι η εφαρμογή περιλαμβάνει θεματικές ενότητες οι οποίες θα 

δώσουν τη δυνατότητα στο διοικητικό προσωπικό της Δ.Ε.Υ.Α. για διαρκή 

ενημέρωση αναφορικά με θέματα των Ν.Π.Ι.Δ. και ειδικότερα των Δ.Ε.Υ.Α. 

Επιπλέον θα δίνεται η δυνατότητα καθημερινής ενημέρωσης αναφορικά με 

νόμους, διατάξεις και αποφάσεις που σχετίζονται με τους Ο.Τ.Α. 

9. Την εισήγηση του Διοικητικού Τμήματος  της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  

10. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα 

με την αριθμ. 324/2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

11. Την προσφορά της ατομικής εταιρείας: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ – 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ως νόμιμος διανομέας της 

ΔΗΜΟΣΝΕΤ ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ). 

http://www.npid.gr/


ΑΔΑ: ΨΚ5ΔΟΛΖΛ-ΚΙΤ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών πρόσβασης της Επιχείρησης στην 

ηλεκτρονική βάση πληροφοριών «www.npid.gr» της ΔΗΜΟΣΝΕΤ ΒΑΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, στην ατομική επιχείρηση ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ – 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ που 

εδρεύει 1ο ΧΛΜ ΘΕΡΜΗΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ, Τ.Κ. 57001 - ΘΕΡΜΗ ΑΦΜ: 

119791865, Δ.Ο.Υ.: Ζ΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, τηλ. 2310486263.  

2. Η διάρκεια παροχής των υπηρεσιών είναι ενός έτους. Το κόστος ανέρχεται σε 

790,00€ πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. με απεριόριστη πρόσβαση σε όλες 

τις θεματικές ενότητες της ιστοσελίδας www.npid.gr  και πρόσβαση σε όλες τις 

θεματικές ενότητες  της ιστοσελίδας www.dimosnet.gr. 

3. Οι υπηρεσίες παρέχονται μέσω της χρησιμοποίησης διαδικτυακής εφαρμογής 

(λογισμικού), η οποία παρέχεται μέσω του ιντερνέτ. Με την αποστολή της 

παρούσας απόφασης ανάθεσης στον ανάδοχο αποστέλλεται ο κωδικός 

πρόσβασης που «ξεκλειδώνει» την εφαρμογή, από την εταιρία στην 

επιχείρηση και αφορά ακριβώς την απόκτηση του κωδικού αυτού. Η παροχή 

της υπηρεσίας συνίσταται ουσιαστικά στη δυνατότητα χρησιμοποίησης της 

εφαρμογής (λογισμικού), και ισχύει για ένα έτος.  

4. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024 και στον Κ.Α. 64-12-98-

0000 & 54-02-02-0623 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση ποσού 

790,00€ πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α., η οποία δεσμεύτηκε και θα διατεθεί 

για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης.  

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 
 

 

http://www.npid.gr/
http://www.dimosnet.gr/


ΑΔΑ: ΨΚ5ΔΟΛΖΛ-ΚΙΤ


		2024-09-16T14:13:10+0300
	Athens




